
Page 1

سبتمبر 25, 2023 21:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/09/25 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة ابراهيم يوسف يعقوب يعقوب وشركاه

شركة الحجه وهاها

مؤسسة هيثم غرايبه للمقاولات الانشائية

مؤسسة الكسيح للمقاولات

شركة محمود نصر الله وشريكه

شركة عيسى ابو الضبعات وشركاه

شركة طارق الجعار وشريكه

شركة أحد للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

لغة الهندسة للمقاولات

مؤسسة احمد دار ابو حسين للمقاولات الانش

عصمت السعايده للمقاولات الانشائيه

شركة السبل للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة باليرمو للمقاولات ذ.م.م

شركة محمد عمر الروسان و شركاه

مؤسسة علاء الرقب للهندسة و المقاولات

مؤسسة داوود عضيبات للمقاولات الانشائيه

شركة محمد وحسن الكوز وشريكهم

مؤسسة ساميه النمر للهندسه والمقاولات ال

شركة مروان عصفور واولاده 

جبال جرش للمقاولات 

مؤسسة البراء للمقاولات الانشائية

شركة البناء السريع للمقاولات ذ.م.م

شركة البنيان المرصوص للمقاولات ذ.م.م.

ابراهيم داود ابراهيم غندور / فيلا السيد ابر

شركة الجود للاستشارات السياحيه

خالد علي سالم الرشدان

وفاء حسن احمد صالحه

شركة علي محمد جمعه وشركاه

جمال حكمت عبدالحفيظ بطه

عمار ذيب عبد الهادي ربيع

محطة تحويل رئيسية شرقي الخط / محمود 

شركة اصحاب اليمين للاسكان و التطوير الع

عاصم طلال مصطفى الصباح وشريكته

فواز احمد عبد الرحمن سلمان

شركة الجود للاستثمارات السياحيه

شركة الاتحاد للتاجير التمويلي / شركة العوا

شركة الجود للاستثمارات السياحيه

شركة ودق للاسكان

احمد فهد عبد العزيز بني احمد / وكيله رياض

شركة الاتحاد للتاجير التمويلي / شركة العوا

شركة ودق للاسكان

قاسم حسين محمد حسين وشريكه

احمد فهد عبد العزيز بني احمد / وكيله رياض

محمد عادل عبد الرحمن اسماعيل وشريكته

شركة سامي الباز وشريكه

عبدالله عبد الرزاق ابو عبود

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

رقـــم 
العضـويـة

2443

2556

2973

3127

3263

3361

3504

4375

4563

5112

5396

5659

5760

6008

6120

6183

6372

6535

6537

6573

6585

6589

6606

مساحة 
المشروع

487         

3,077       

476         

3,589       

452         

266         

520         

2,671       

372         

323         

3,500       

2,677       

1,246       

52          

1,562       

722         

1,573       

131         

430         

265         

807         

283         

رسوم بـدل
 الاتعاب

24.350 

615.400 

23.800 

717.800 

22.600 

13.300 

52.000 

534.200 

18.600 

16.150 

700.000 

535.400 

249.200 

2.600 

312.400 

72.200 

314.600 

6.550 

21.500 

13.250 

80.700 

14.150 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

4,457       

10,677      

16,730      

4,793       

5,509       

17,742      

5,495       

18,816      

17,276      

4,273       

5,145       

19,744      

11,636      

21,912      

17,276      

2,182       

8,536       

5,417       

1,268       

430         

2,249       

10,273      

283         

مجموع المساحات
القائمة 

4,457       

10,677      

16,730      

4,793       

5,509       

17,742      

5,495       

18,816      

17,276      

4,273       

5,145       

19,744      

11,636      

21,912      

17,276      

2,182       

8,536       

5,417       

1,268       

430         

2,249       

10,273      

283         

مجموع المساحات
2023

2,441       

10,677      

3,913       

1,518       

5,509       

8,273       

2,199       

15,038      

3,905       

994         

1,662       

6,594       

10,560      

9,218       

10,560      

2,182       

3,526       

5,417       

1,268       

430         

2,249       

10,273      

283         

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

18.49  

21.35  

29.64  

46.00  

41.73  

62.67  

66.64  

62.66  

29.58  

30.12  

50.36  

49.95  

80.00  

69.83  

80.00  

33.06  

53.42  

82.08  

19.21  

13.03  

68.15  

77.83  

4.29   

تسلسل العطاء

3063280

3063279

3063257

3063268

3063275

3063259

3063269

3063276

3063267

3063266

3063262

3063278

3063273

3063277

3063263

3063261

3063272

3063265

3063274

3063260

3063258

3063270

3063271
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2023/09/25 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       25,481.000
اليوم

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,360.750

 م2

               0.171 دينار معدل بدل الاتعاب


